

معرفی راهکارهای ساده برای تقویت خلاقیت به بهانه هفته کار آفرینی؛

بیش از هر زمان دیگری به کار آفرینان نیاز داریم

■ **مدیر مرکز فناوری و نوآوری پارک علم و فناوری دانشگاه شهید بهشتی با بیان اینکه در رویدادهای فائورانه اکثر ایده‌ها سطحی است و چنین ایده‌هایی منجر به رفع مشکلات کشور نخواهد شد، گفت: توسعه خلاقیت در جوانان برای ایده‌پردازی مربوط به آموزش‌های دوره کودکی می‌شود و این در حالی است که تعلیم و تربیت در کشور منجر به رشد خلاقیت در کودکان نمی‌شود.**



گروه علمی و آموزشی – علی اصغر سعیدآبادی با اشاره به نامگذاری جهانی هفته‌ای به نام «کارآفرینی»؛ افزود: در همه کشورهای دنیا، کارآفرینی یک امر مقدس به‌شمار می‌رود چون در ارزش‌های ما ایجاد کسب و کار موجب

مک بوک ایر جدید مجهز خواهد بود

از سمت چپ قرار داشت، بروزرسانی شده و اکنون ایمیجی هاروی آن قرار گرفته است و به این ترتیب با فشار دادن آن، می‌توانید پنجره ایمیجی‌ها را باز کرده و گزینه مورد نظر خود را انتخاب کنید.

این تغییرات در مک بوک پرو ۱۳ اینچی نیز خود داده است. اما از آنجا که این محصول به دکمه‌های فیزیکی فانکشن مجهز نیست، این اتفاق از طریق پل تاچ بار روی خواهد داد.

حذف دکمه اختصاصی لانچ پد بدان معناست که این قابلیت، آنچنان توسط کاربران سیستم عامل مک مورد استفاده قرار نگرفته و به این ترتیب، آن‌ها تصمیم گرفته‌اند تا جای این دکمه را با یک مورد کاربردی به نام اسپاسیت لایت تغییر دهند. قابلیت لانچ پد که ۹سال پیش و هم‌زمان با رونمایی از

گروه علمی و آموزشی – رویداد **One More Thing** اهل برکزار ششد

و کوپرتینویی‌ها در خلال این مراسم، از مک بوک ایر ۱۳ اینچی مجهز به پرده‌زنده اختصاصی (M1) رونمایی کردند. این محصول به کیبورد جدیدی مجهز شده است که برخی دکمه‌های اختصاصی برای فعال‌سازی قابلیت‌های کاربردی سیستم عامل مک برای آن در نظر گرفته شده است. در ادامه این مطلب می‌خواهیم به بررسی این دکمه‌ها بپردازیم و با تغییرات کیبورد جدید مک بوک ایر ۱۳ اینچی بیشتر آشنا شویم.

برخی دکمه‌های **function** در این محصول جدید با تغییراتی روبرو شده‌اند که در این قسمت، به بیان آن‌ها می‌پردازیم:

دکمه **F۴** که پیش‌تر برای راه اندازی **Launchpad** مورد استفاده

علمی – آموزشی

علم و فناوری دانشگاه شهید بهشتی، رویسداد “زبورس پیچ” با هدف ارائه نیازهای فناورانه را از نمونه‌های این رویدادها نام برد که در کشور برگزار می‌شود و اظهار کرد: در گذشته کارآفرینان ایده‌پردازی می‌کردند و گاهی این ایده‌ها در راستای حل مسائل موجود در کشور نبود؛ از این رو ایده‌های ارائه شده از آنجایی که متناسب با نیاز کشور نبود، توسعه نمی‌یافت.

وی اضافه کرد: لذا با برگزاری چنین رویدادهایی به سراغ سازمان‌ها و صنایع رفته می‌شود و مشکلات آنها احصا می‌شود و دسته‌بندی این نیازها به کارآفرینان معرفی خواهد شد و از این طریق کارآفرینان در راستای نیازهای موجود به ارائه ایده می‌پردازند.

رابطه سواد و فناوری و توسعه کارآفرینی

سعیدآبادی با تأکید بر اینکه کارآفرینی بیش از آنکه یک دانش باشد، سبک زندگی است، خاطر نشان کرد: زمانی که موضوعی، سبک زندگی قلمداد می‌شود بخشی از آن دانش و مهارت و بخش دیگر مهارت افزایی به مسایل اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و سیاسی مربوط خواهد شد. استادیار پژوهشکده مطالعات بنیادین علم و فناوری دانشگاه شهید بهشتی، با اشاره به اصطلاح “صف شکنان” در حوزه کارآفرینان، اظهار کرد: این اصطلاح برای افسردی به کار برده می‌شود که اقدامات خارق‌العاده و شگفت‌انگیز را اجرائی کنند، ضمن آنکه کارآفرینان از ویژگی‌های دیگری مانند ریسک‌پذیری، پشتکار بالا و غیره نیز برخوردارند.

وی اضافه کرد: در کنار این ویژگی‌ها دو صورتی که دانش نباشند، بسیار دشوار به‌ثمر می‌رسد؛ از این رو افرادی که می‌خواهند کارآفرین شوند، باید این ویژگی‌های مورد نیاز را در خود تقویت کنند و هم‌اقدام به کسب مهارت‌های کارآفرینی کنند.

سعیدآبادی “بازاریابی”، “ارتباطات موثر” و “جذب سرمایه” را از دانش‌های مورد نیاز برای توسعه کارآفرینی دانست.

بالابودن سطح بسالا ایده پردازی در ایران

مدیر مرکز نوآوری دانشگاه شهید بهشتی با ابراز تأسف از اینکه در رویدادهای فناورانه که در ایران برگزار می‌شود، ایده‌های سطحی ارائه شده است، افزود: چنین ایده‌هایی مشکلی از کشور مرتفع نمی‌کند، ضمن آنکه هم افراد ایده‌پرداز ناامید می‌شوند و هم جامعه به دلیل عدم رفع مشکلات ناامید خواهد شد.

وی اظهار کرد: برای رفع این چالش ما نیاز داریم که از قبل یکسری زمینه‌ها را فراهم کنیم، بعد کارآفرینان را دعوت به حضور در این رویدادها کنیم.

سعیدآبادی، توسعه خلاقیت در جوانان برای ایده‌پردازی را مربوط به آموزش‌های دوره کودکی دانست و ادامه داد: سبک تعلیم و تربیت ما به گونه‌ای است که خلاقیت را در کودکان از دوران مدرسه می‌کشد؛ چرا که از دوران دبستان یکسری موضوعات به آنها ارائه می‌دهیم، بدون آنکه نوآوری در آنها تقویت شود و شگفت‌انگیز را اجرائی کنند، ضمن آنکه باید به گونه‌ای باشد که دانش‌آموزان را تشویق به ارائه نظر کنند.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید

بهشتی، رفع ایسن چالشش را نیازمند راهکارهای کوتاه مدت و بلند مدت دانست. وی خاطر نشان کرد: در راهکارهای بلند مدت نیاز داریم تا سیستم تعلیم و تربیت کشور متحول شود، ضمن آنکه تشویق کرده و اجزاء ذهن کودکان در تشویق جمع آنها سخنرانی کنند.

وی با بیان اینکه سخنرانی کودکان در جمع خانوادگی بسیار رایج است، افزود: در بسیاری از کشورها راهکارهایی را برای ارتببیت کودکان دارند که هم خلاقیت را در آنها پرورش می‌دهند و هم به آنها مفهوم وام گرفتن، کسب و کار و کارآفرینی را آموزش می‌دهند، ولی ما از این نوع اقدامات در کشور نداریم.

چکار کنیم که خلاق شویم
سعیدآبادی با اشاره به راهکارهای کوتاه مدت برای توسعه خلاقیت در کودکان، اظهار کرد: در این زمینه یکسری راهکارها وجود دارد که می‌توانیم برای توسعه خلاقیت اجرایی کنیم، به عنوان مثال اگر فرد دست دست است، کارهایی را کسه تا امروز با دست راست انجام می‌دهد، با دست چپ انجام دهد.

وی با بیان اینکه چنین اقداماتی موجب فعال و تقویت شدن بخش خلاقیت مغز می‌شود، خاطر نشان کرد: علاوه بر آن نیاز است تا در خصوص نحوه فعال شدن استارت‌آپ‌ها در سایر کشورها مطالعات بیشتری داشته باشیم. این امر موجب خواهد شد که دوباره ما به دنبال

ساختن چرخ نرویم و ایده‌پردازی‌های جامعه خود را خلاقانه داشته است.

سعیدآبادی با بیان اینکه برخی از کپی‌کاری‌ها از ایده‌سای خارجی که به کشور وارد شد، موفق بوده است، نمونه

اقتصاد کیش

آن ایده‌هایی را که در داخل کشور اجرایی شدند در حوزه‌های حمل‌ونقل و خرید اینترنتی دانست.

وی با بیان اینکه وقتی از کودکان پرسیده می‌شود که در آینده چکار خواهند شد، قطعاً پاسخ می‌دهند که دکتر ششوند، گفت: در صورتی که امروز ما بیش از هر زمان دیگری به کارآفرینان نیاز داریم.

سعیدآبادی با اشاره به جایگاه بالای کارآفرینان خلاق در دنیا، اظهار کرد: از این رو ما نیاز داریم که در رسانه‌ها درباره تعریف کارآفرینی به مردم آموزش دهیم، این دسته از افراد زندگی هیجی و جذابی دارند و اگر در این زمینه اطلاع‌رسانی شود، به تدریج جامعه به سمت کارآفرینی حرکت خواهد کرد.

هفته جهانی کارآفرینی (GEW)

بزرگ‌ترین رویداد هماهنگ برای ترویج و ترفیع کارآفرینی در جهان است که هر سال در بازه زمانی ۱۸ تا ۲۴ نوامبر برابر با ۲۸ آبان تا ۴ آذر برگزار می‌شود.

در این رویداد هماهنگی با تشویق افراد تلاش می‌کند تا امروز با دست چپیدستی از کارآفرینان به رانمادازی کسب و کار فکر و کسب و کار شخصی خود را آغاز کنند. عقیده بسیاری بر این است که این کمپین عظیم جهانی می‌تواند باعث ترفیع جایگاه کارآفرینی در اذهان و افتکار شده و مشوقی برای رانمادازی کسب و کار توسط عموم جامعه شود.

این رویداد مراسمی برای ارج نهادن به نوآوران و خالقان اشتغال است، کسانی که ایده‌های خود را حیات بخشیدند و کسب و کاری را پایه‌گذاری کرده و باعث رشد اقتصادی در کشور خود و توسعه رفاه انسانی شدند.

مکس ۳؛ فرمول ضد مرگ برای لندکروزر سری ۷۹ از آفریقای جنوبی!

مدل نیازمند کسب اجازه از مراجع دولتی مربوطه خواهد بود.
مقاوم ترین مدل مکسل ۳ در برابر کالیبر ۵۰، مسلسل و خمپاره پایداری دارد. سیستم تعلیق لندکروزر توسط

اس وی ای بروزرسانی شده و بخش های جدید در راستای افزایش ثبات بدن اضافه شده است. اما پشراشه و بخش‌های نئیسروی محرکه

۴٫۵ لیتری ۸ سیلندر

در حالت پایه؛ مکس ۳ دارای سطح حفاظتی B۶ است که به مفهوم مقاومت بدنه در برابر مهیات ۷۶۲x۵۵۱mm ناتو و ۷۶۲x۴۹۹mm شلیک مسلده از AK۴۷ است. در قسمت های شیشه ای نیز از نمونه ۳۸ میلیمتری مقاوم استفاده شده است.

اما برای مشتریان که سطح بالاتری از حفاظت را می خواهند؛ استاندارد BV نیز قابل سفارش است که تحویل این

گروه علمی و آموزشی – در حالت پایه؛ مکس ۳ دارای سطح حفاظتی B۶ است که به مفهوم مقاومت بدنه در برابر مهیات ۷۶۲x۵۱۱mm ناتو و یا گلوله های ۷۶۲x۴۹۹mm شلیک شده از AK۴۷ است. گروه‌اس وی آی آفریقای جنوبی که در زمینه ارائه خودروهای ضد گلوله جان سخت فعالیت دارد یکی از محصولات جدید خود که به پایه لندکروزر سری ۷۹ تولیدشکل گرفته را معرفی کرده است. این محصول مکس ۳ نامگذاری شده است.

مکس ۳ پس از تغییرات تیونر دیگر شایهت خاصی به لندکروزر ژاپنی ندارد؛ یک گریل (جلونجره) بسیار بزرگ برای تیره و چراغ‌های اصلی که در قالب فلزی قرار گرفته اند دماغه آخر زمانی را برای این وسیله نقلیه شکل داده اند.

سایر بخش های بدنه نیز همانطور که

وزیر آموزش و پرورش:

استخدام معلمان فقط بر ای همان منطقه است

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این نکته که هر عالمی نمی‌تواند معلم باشد و معلمی ظرفیتی فراتر از دانش تخصصی آن حوزه نیستان دارد، گفت: بنابراین در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شد که ورود معلم و مدیر و مربی پرورشی و مراقب سلامت و مشاوران مدارس منحصر از طریق دو دانشگاه شهید رجایی و دانشگاه فرهنگیان باشد و هیچ ظرفیتی برای ورود به آموزش و پرورش جز از طریق این دو دانشگاه وجود ندارد. او توضیح داد: این دو دانشگاه‌ها هم اجازه دارند که از ظرفیت سایر دانشگاه‌های تحت نظارت خود استفاده کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: هیچ کس نمی‌تواند معلم باشد مگر اینکه حداقل یک دوره یک ساله را در دانشگاه

با انتشار دفترچه راهنما؛

ثبت نام کنکور ارشد ۱۴۰۰ از ۱۶ آذر آغاز می شود



همه دانشجویان و فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی می‌توانند در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام که هم‌زمان با شروع ثبت‌نام اعلام می‌شود، در

گروه علمی و آموزشی – حاجی میرزایی گفت: پس از استخدام معلمان در یک منطقه امکان جایجایی محل خدمت برای آن‌ها وجود ندارد. محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به مصوبه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره استخدام معلمان، اظهار کرد: وقتی برخی از مناطق نیاز به نیروی انسانی و معلم دارد معمولاً در فراخوان‌های عمومی افرادی از مناطق دیگر شرکت می‌کنند و می‌روند در آن منطقه و ظرفیت استخوانی آن منطقه را می‌پزدانند. در فراخوان‌های عمومی افرادی از مناطق دیگر شرکت می‌کنند و می‌روند در آن منطقه و ظرفیت استخوانی آن منطقه را می‌پزدانند. در فراخوان‌های عمومی افرادی از مناطق دیگر شرکت می‌کنند و می‌روند در آن منطقه و ظرفیت استخوانی آن منطقه از این می‌روند.

وزیر آموزش و پرورش از تصمیم شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر

گروه علمی و آموزشی – ثبت نام

برای آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپوسته سال ۱۴۰۰ از ۱۶ آذر ۱۹۹۹آغاز می‌شود. این آزمون در ۶ و ۷ خردادماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود. متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپوسته سال ۱۴۰۰ می‌توانند از تاریخ ۱۶ آذر ۹۹ تا ۲۳ آذرماه با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش در آزمون ورودی ثبت‌نام‌کنند. پذیرش دانشجوی براساس قانون «سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی» مصوب ۱۸ اسفند سال ۹۴ مجلس شورای اسلامی و همچنین آیین‌نامه اجرایی مربوط به مصوبات شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات

گروه علمی و آموزشی – منابع مطلع می‌گوند سامسونگ گوشی گلکسی زدفلد ۳ خود را که دارای نمایشگری تاوش است برای اولین بار با دو دوربین زیر نمایشگر عرضه می‌کند. یافتنن جایی مناسب برای نصب دوربین در گوشی‌های تاوش یک چالش جدی است. پیش از این گفته می‌شد

ممکن است سامسونگ از دوربین‌های کشویی در گوشی‌های تاوش استفاده کند. اما حالا گفته می‌شود که گلکسی زد فلد ۳ برای اولین بار دارای دوربینی است که زیر نمایشگر نصب می‌شود.

نصب دوربین در زیر نمایشگر گوشی گلکسی زد فلد ۳ باعث می‌شود که این گوشی به گران قیمت‌ترین گوشی

اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹